

Pachet imprimate la comanda

I.D.: 39686722

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.594,00 RON - 8.594,00 RON

Descriere: Pachet imprimate la comanda, format din: Denumire Cantitate Pret/buc Pret/total Registru 100 file, fata verso, brosat 3 19 57.00 Autorizatie de reparatie 4000 0.03 120.00 Dovada 4000 0.05 200.00 Raport de retinere 4000 0.04 160.00 Proces verbal de dare in custodie silvic 2000 0.14 280.00 Proces verbal de constatare a contraveniilor silvice 2000 0.14 280.00 Proces verbal de constatare a contraveniilor rutiere 7000 0.07 490.00 Proces verbal de constatare a contraveniilor ordine publica 15000 0.14 2,100.00 Fisa de interventie la eveniment 1550 0.14 217.00 Dovada inmanata persoanei conduse la sediul politiei 1550 0.07 108.50 Proces verbal de predare primire a persoanei conduse la sediul politiei 1550 0.07 108.50 Proces verbal de conducere la sediul politiei 1550 0.07 108.50 Raport privind folosirea mijloacelor din dotare 1550 0.14 217.00 Proces verbal de control al bagajelor 1550 0.14 217.00 Proces verbal de control corporal 1550 0.14 217.00 Invitatii 1550 0.14 217.00 Proces verbal de identificare 1550 0.07 108.50 Proces verbal de intrare in locuinta 1550 0.14 217.00 Referat verificari avizare agent de paza 1550 0.21 325.50 Referat verificari pentru eliberarea unei carti de identitate 1550 0.07 108.50 Raport cu activitatile desfasurate 1550 0.14 217.00 Cerere eliberare copie cazier judiciar 2500 0.07 175.00 Ordonanta de efectuare a cercetarii la fata locului 1500 0.07 105.00 Fisa NBIS, 2 pagini 2500 0.14 350.00 Fisa AFIS Morpho Trak, 2 pagini 1500 0.14 210.00 Declaratie persoa
